
— 551 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

149

UCHWA£A Nr 200 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina � bulwar nadwarciañski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14 ust.8, art. 20 ust.1
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; ze
zmianami), w zwi¹zku z uchwa³¹ nr 56 Rady Miasta Konina z
dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dza-
nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Konina � bulwar nadwarciañski, Rada Miasta Konina
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina � bulwar nadwarciañski, zwa-
ny dalej planem.

2. Granicê obszaru objêtego opracowaniem oznaczono
na rysunku planu w skali 1:1 000, który jest integraln¹ czê�ci¹
niniejszej uchwa³y, stanowi¹cy do niej za³¹cznik nr 1.

3. Stwierdzenie zgodno�ci ze studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy jest
integraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y i stanowi za³¹cznik nr 2.

4. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu � za³¹cznik nr 3.

5. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu �za³¹cznik nr 4.

§2. 1. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia
graficzne, ustalaj¹ce:

1) granice planu,

2) linie rozgraniczaj¹ce terenów o ró¿nym przeznaczeniu i
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

2. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia gra-
ficzne wskazuj¹ce:

1) granicê podwy¿szonej ochrony ujêæ wody dla miasta
Konina,

2) granicê strefy ochrony konserwatorskiej B i �OW �.

3. Ustala siê nastêpuj¹ce, wed³ug symbolu naniesione-
go na rysunku planu, przeznaczenie terenu pod:

1) ZN,ZP,ZZ - tereny zieleni objête formami ochrony przyro-
dy zgodnie z przepisami o ochronie przyrody, zieleni
urz¹dzonej, obszary zagro¿one powodzi¹,

Poz. 149

2) WS - tereny wódy powierzchniowych �ródl¹dowych,

3) KDD - teren drogi publicznej klasy drogi dojazdowej,

4) Ww - istniej¹cy wa³ przeciwpowodziowy.

§3. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1)  plan � miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

2) teren � obszar okre�lony na rysunku planu liniami rozgra-
niczaj¹cymi i oznaczony symbolem literowym.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

1. Forma nowych obiektów budowlanych i ich czê�ci,
skal¹ i form¹ architektoniczn¹ musi byæ zharmonizowana z
zabudow¹ staromiejsk¹ oraz z otaczaj¹cym krajobrazem przy-
rodniczym.

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

1. Ca³y obszar objêty planem le¿y w obszarze NATURA
2000 (kod obszaru: PLH 30009- Ostoja Nadwarciañska) co
nakazuje stosowanie zasad i ograniczeñ zawartych w obowi¹-
zuj¹cych przepisach szczególnych.

2. Ca³y obszar objêty planem le¿y w zasiêgu g³ównego
zbiornika wód podziemnych GZWP - nr 151 oraz w strefie
ochrony po�redniej zewnêtrznej i w czê�ci podwy¿szonej
ochrony wydzielonej z terenu ochrony po�redniej zewnêtrznej
�róde³ i ujêæ wody dla miasta Konina co nakazuje odpowied-
nie zabezpieczenie �rodowiska gruntowo � wodnego na tym
obszarze, zgodnie z decyzj¹ Wojewody Wielkopolskiego nr
OS.K-II-6210/18/99 z dnia 15.10. 1999 r. oraz obowi¹zuj¹cymi
w tym zakresie przepisami.

3. Na obszarze bezpo�redniego zagro¿enia powodzi¹,
miêdzy lini¹ brzegu rzeki Warty a wa³em przeciwpowodzio-
wym, zabrania siê wykonywania robót oraz czynno�ci, które
mog¹ utrudniæ ochronê przed powodzi¹.

4. Zakazuje siê zrzutów zanieczyszczeñ substancji bio-
gennych, organicznych i toksycznych do gruntu i do wód
powierzchniowych.

§6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej

1. Nakazuje siê opiniowanie wszystkich inwestycji loka-
lizowanych na ca³ym obszarze objêtym planem, uzgadnianie
inwestycji wymagaj¹cych prac ziemnych ze s³u¿bami ochrony
zabytków. W przypadku natrafienia podczas robót ziemnych
na obiekty maj¹ce charakter zabytku archeologicznego -
nale¿y wstrzymaæ roboty i niezw³ocznie powiadomiæ odpo-
wiednie organy ochrony zabytków.



— 552 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

2. Dla obszaru po³o¿onego w strefach B ochrony konser-
watorskiej i strefie OW ustala siê:

a) zharmonizowanie nowych obiektów, nawierzchni ci¹gów
spacerowych, placów, chodników oraz ich wyposa¿enia z
zabytkowym otoczeniem w zakresie lokalizacji, w zakresie
skali i formy architektonicznej.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§7. 1. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbo-
lem 1,2,3,4,5ZN,ZP,ZZ� tereny zieleni objête formami ochrony
przyrody zgodnie z przepisami o ochronie przyrody, zieleni
urz¹dzonej, obszary zagro¿one powodzi¹, ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � zieleñ nieurz¹dzona, zieleñ
urz¹dzona, sieci i obiekty infrastruktury technicznej,
przystañ i port rzeczny, most, bulwar z elementami
spacerowo � rekreacyjnymi.

2) zasady zagospodarowania terenu:

a) utrzymanie dotychczasowego sposobu u¿ytkowania
gruntów,

b) na terenie wa³ów przeciwpowodziowych dopuszcza
siê lokalizacjê obiektów i urz¹dzeñ zwi¹zanych z ob-
s³ug¹ sieci infrastruktury technicznej, sposób zagospo-
darowania odpowiedni dla rodzaju sieci lub urz¹dze-
nia,

c) utrzymanie swobodnego przep³ywu wód,

d) dopuszcza siê lokalizacjê basenów, nadbrze¿y porto-
wych, mostu,

e) lokalizacjê nowych obiektów nale¿y dostosowaæ do
istniej¹cych struktur hydrogeologicznych,

f) stosowanie zasad i ograniczeñ zawartych w obowi¹zu-
j¹cych przepisach szczególnych,

2. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
WS � tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych, ustala
siê:

1) przeznaczenie podstawowe � wody p³yn¹ce, rzeka Warta,

2) przeznaczenie dopuszczaj¹ce � sieci i obiekty infrastruktu-
ry technicznej, przystañ i port rzeczny, most.

Poz. 149

3. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
Ww � istniej¹cy wal przeciwpowodziowy.

4. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
KD � teren dróg publicznych klasy drogi dojazdowej, obowi¹-
zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe � istniej¹cy most przewidzia-
ny do przebudowy.

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.

1. ustala siê zasadê zaopatrzenia w energiê elektryczn¹ z
istniej¹cych sieci 110kV i 15kV, poprzez stacje transformato-
rowe,

2. wody opadowe wprowadzane do kanalizacji deszczo-
wej powinny spe³niaæ wymagania stawiane przez zarz¹dcê
sieci,

3. nale¿y zapewniæ wyposa¿enie obszaru w pojemniki na
odpady komunalne,

4. sieæ ciep³ownicza 2 x Dn125 ( podwieszana pod mo-
stem) umo¿liwiaj¹ca zasilanie obiektów zlokalizowanych na
wyspie.

§9. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczaso-
wego zagospodarowania, urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

1. Wprowadza siê zakaz tymczasowego zagospodarowa-
nia, urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§10. Dla ca³ego obszaru planu nie ustala siê innych
wymagañ, zasad, ustaleñ, parametrów, wska�ników oraz zasad
podzia³u nieruchomo�ci, co oznacza dowolno�æ i konieczno�æ
stosowania w tym wzglêdzie powszechnie obowi¹zuj¹cego
prawa.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§11. Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art.36 ust.4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

1. Uchwala siê dla terenów objêtych ustaleniami planu
stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej op³aty z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

6<0%2/�35=(=1$&=(1,$�7(5(18 :$572 �67$:.,�352&(172:(-
=1�=3�== ����
:6 ���
.' ���

§12. Trac¹ moc ustalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa³¹ Nr 627 Rady
Miasta Konina z dnia 23 listopada 2001r., miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa³¹
Nr 629 Rady Miasta Konina z dnia 23 listopada 2001, miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koni-
na zatwierdzonego uchwa³¹ Nr 680 Rady Miasta Konina z dnia

19 grudnia 2001r i miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Konin � Osada zatwierdzonego uchwa³¹ Nr
542 z dnia 26 pa�dziernika 2005 r. w granicach planu objêtego
niniejsz¹ uchwa³¹.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.



— 553 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke

Poz. 149



— 554 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 149



— 555 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 149



— 556 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 200 Rady Miasta Konina

z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - bulwar nadwarciañski.

Poz. 149

Stwierdza siê zgodno�æ miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Konina- bulwar nadwarciañski
�Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego � Konin�, uchwalonego 19 grudnia 2001 r. uchwa³¹
nr 691 Rady Miasta Konina.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 200 Rady Miasta Konina

 z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - bulwar nadwarciañski.

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem, w pe³ni
wyposa¿onym w sieci infrastruktury technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta Konina - bulwar nad-
warciañski, nie wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci
i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej.

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze
wzglêdu na z³y stan techniczny, przebudowê i remonty sieci
i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej
i deszczowej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust.3. realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr 200 Rady Miasta Konina

z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - bulwar nadwarciañski.

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.


